
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 
 

10:00  405111
10:25  405111
10:55  405111
11:20  405111
11:50  405111
12:15  405111

84001
84002
84003
84004
84005
84006

SG Börde Handball
SG Börde Handball II
TKJ Sarstedt
SG Börde Handball
HSG Laatzen-Rethen
SG Börde Handball II

TKJ Sarstedt
HSG Laatzen-Rethen
SG Börde Handball II
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt
SG Börde Handball

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403290
10:25  403290
10:55  403290
11:00  403300
11:20  403290
11:25  403300
11:50  403290
11:55  403300
12:15  403290
12:20  403300
12:50  403300
13:15  403300

84007
84008
84009
84010
84011
84012
84013
84014
84015
84016
84017
84018

SV Eintracht Hiddestorf
SC Germania List
TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbüchen II
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
HSG Hannover-West
JSG Weserbergland
TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbüchen
HV Barsinghausen
TuS Altwarmbüchen

HSG Hannover-West
TV Hannover-Badenstedt
HSG Hannover-West
HV Barsinghausen
SC Germania List
JSG Weserbergland
SC Germania List
TuS Altwarmbüchen II
SV Eintracht Hiddestorf
HV Barsinghausen
JSG Weserbergland
TuS Altwarmbüchen II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  405126
10:25  405126
10:55  405126
11:20  405126
11:50  405126
12:15  405126
14:00  403242
14:25  403242
14:55  403242
15:20  403242
15:50  403242
16:15  403242

84019
84020
84021
84022
84023
84024
84025
84026
84027
84028
84029
84030

HSG Bruchgraben Füchse
TSV Anderten
Hannoverscher SC II
HSG Bruchgraben Füchse
TSV Anderten
Hannoverscher SC II
Garbsener SC
HSG Wacker ...SchloRi II
Garbsener SC
HSG Wacker ...SchloRi II
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Garbsener SC

SG Misburg
Hannoverscher SC II
SG Misburg
TSV Anderten
SG Misburg
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Mellendorfer TV
Mellendorfer TV
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Mellendorfer TV
HSG Wacker ...SchloRi II

1:1
NG
NH
1:1
1:1
NH
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  403314
10:25  403314
10:55  403314
11:20  403314
11:50  403314
12:15  403314

84031
84032
84033
84034
84035
84036

HSG Laatzen-Rethen
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC II
HSG Laatzen-Rethen
Hannoverscher SC II
SG Börde Handball

Hannoverscher SC II
SG Börde Handball
SG Börde Handball
JSG Weserbergland
JSG Weserbergland
HSG Laatzen-Rethen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  403244
10:25  403244
10:55  403244
11:20  403244
11:50  403244
12:15  403244

84037
84038
84039
84040
84041
84042

HSG Wacker ...SchloRi II
HV Barsinghausen
JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...SchloRi II
JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...ld/SchloRi

JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...ld/SchloRi
HSG Wacker ...ld/SchloRi
HV Barsinghausen
HV Barsinghausen
HSG Wacker ...SchloRi II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403267
10:25  403267
10:30  403256
10:55  403256
10:55  403267
11:20  403267
11:35  403256
11:50  403256
11:50  403267
12:15  403267
12:20  403256
12:45  403256

84043
84044
84045
84046
84047
84048
84049
84050
84051
84052
84053
84054

SG Misburg
Hannoverscher SC
TSV Anderten
TuS Altwarmbüchen II
SV Eintracht Hiddestorf
SG Misburg
TuS Altwarmbüchen
TSV Anderten
SC Germania List
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
Garbsener SC

SC Germania List
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
Garbsener SC
SC Germania List
Hannoverscher SC
Garbsener SC
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC
SG Misburg
TuS Altwarmbüchen II
TSV Anderten

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  403201
13:25  403201
13:45  403252
13:55  403201
14:10  403252
14:20  403201
14:40  403252
14:50  403201
15:05  403252
15:15  403201
15:35  403252
16:00  403252

84055
84056
84057
84058
84059
84060
84061
84062
84063
84064
84065
84066

HV Barsinghausen
SG Börde Handball
SC Germania List
JSG Weserbergland
TuS Altwarmbüchen II
HV Barsinghausen
TSV Anderten
JSG Weserbergland
SC Germania List
SG Börde Handball II
TSV Anderten
HSG Laatzen-Rethen

JSG Weserbergland
SG Börde Handball II
TSV Anderten
SG Börde Handball II
HSG Laatzen-Rethen
SG Börde Handball
HSG Laatzen-Rethen
SG Börde Handball
TuS Altwarmbüchen II
HV Barsinghausen
TuS Altwarmbüchen II
SC Germania List

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

26.11.2023 
 
 
 
 
 

09:30  403257
09:55  403257
10:25  403257
10:50  403257
11:20  403257
11:45  403257

84067
84068
84069
84070
84071
84072

TV Hannover-Badenstedt
HSG Hannover-West
SV Eintracht Hiddestorf
TV Hannover-Badenstedt
SV Eintracht Hiddestorf
Garbsener SC

SV Eintracht Hiddestorf
Garbsener SC
Garbsener SC
HSG Hannover-West
HSG Hannover-West
TV Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 
 
 

10:00  403252
10:25  403252
10:55  403252
11:20  403252
11:50  403252
12:15  403252

84073
84074
84075
84076
84077
84078

Hannoverscher SC
HSG Bruchgraben Füchse
Hannoverscher SC II
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC II
TKJ Sarstedt

Hannoverscher SC II
TKJ Sarstedt
TKJ Sarstedt
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgraben Füchse
Hannoverscher SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

03.12.2023 
 
 

09:30  403409
10:25  403409
11:45  403409

84079
84080
84081

JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Mellendorfer TV

HSG Wacker ...ld/SchloRi
Mellendorfer TV
JSG GIW Meerhandball

1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403267
09:40  405124
09:55  403267
10:00  405124
10:00  403242
10:00  403244
10:20  405124
10:25  403267
10:25  403244
10:40  405124
10:50  403267
10:55  403244
11:00  405124
11:20  405124
11:20  403242
11:20  403267
11:20  403244
11:40  405124
11:45  403267
11:50  403244
12:00  405124
12:00  402115
12:15  403242
12:15  403244
12:20  405124
12:25  402115
12:40  405124
12:55  402115
13:20  402115
13:40  402115
15:15  402115

84082
84083
84084
84085
84086
84087
84088
84090
84091
84092
84093
84095
84096
84097
84098
84099
84100
84101
84102
84104
84105
84106
84107
84108
84109
84110
84111
84112
84113
84114
84115

SG Misburg
TKJ Sarstedt
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
Garbsener SC
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Hannoverscher SC II
HSG Bruchgraben Füchse
Mellendorfer TV
TuS Altwarmbüchen
HSG Laatzen-Rethen
Hannoverscher SC
TV Hannover-Badenstedt
TKJ Sarstedt
JSG GIW Meerhandball
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Wacker ...SchloRi II
TKJ Sarstedt II
SV Eintracht Hiddestorf
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC II
JSG Weserbergland
TSV Anderten
Mellendorfer TV
TV Hannover-Badenstedt
SG Börde Handball
TKJ Sarstedt II
HV Barsinghausen
SG Börde Handball II
HV Barsinghausen
SG Börde Handball

HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt II
HSG Bruchgraben Füchse
TV Hannover-Badenstedt
JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...SchloRi II
TKJ Sarstedt
SG Misburg
Hannoverscher SC
TKJ Sarstedt II
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Hannoverscher SC II
TuS Altwarmbüchen
TSV Anderten
HSG Laatzen-Rethen
Mellendorfer TV
TV Hannover-Badenstedt
SG Misburg
HSG Wacker ...SchloRi II
TuS Altwarmbüchen
SG Börde Handball II
Garbsener SC
HSG Wacker ...ld/SchloRi
TKJ Sarstedt
HV Barsinghausen
Hannoverscher SC II
JSG Weserbergland
SG Börde Handball
SG Börde Handball II
JSG Weserbergland

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
NG
1:1
1:1
NH
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
NH
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  403256
10:55  403256
11:25  403256
11:50  403256
12:00  403254
12:20  403256
12:25  403254
12:45  403256
12:55  403254
13:20  403254
13:50  403254
14:15  403254

84116
84117
84118
84119
84120
84121
84122
84123
84124
84125
84126
84127

TSV Anderten
TKJ Sarstedt
Hannoverscher SC II
TuS Altwarmbüchen II
HSG Hannover-West
Hannoverscher SC II
HSG Wacker ...SchloRi II
TKJ Sarstedt
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...ld/SchloRi
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Wacker ...SchloRi II

TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC II
TSV Anderten
TKJ Sarstedt
HSG Wacker ...ld/SchloRi
TuS Altwarmbüchen II
SV Eintracht Hiddestorf
TSV Anderten
HSG Hannover-West
HSG Wacker ...SchloRi II
HSG Wacker ...ld/SchloRi
HSG Hannover-West

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  403351
10:55  403351
11:00  403257
11:25  403351
11:25  403257
11:50  403351
11:55  403257
12:20  403351
12:20  403257
12:45  403351
12:50  403257
13:15  403257

84128
84129
84130
84131
84132
84133
84134
84135
84136
84137
84138
84139

Mellendorfer TV
SG Misburg
TV Hannover-Badenstedt
JSG GIW Meerhandball
JSG Weserbergland
SC Germania List
TuS Altwarmbüchen
JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen
SG Misburg
TuS Altwarmbüchen
JSG Weserbergland

SC Germania List
JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen
Mellendorfer TV
TuS Altwarmbüchen
SG Misburg
TV Hannover-Badenstedt
SC Germania List
JSG Weserbergland
Mellendorfer TV
HV Barsinghausen
TV Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

18.02.2024 
 
 
 
 
 

09:30  405126
09:55  405126
10:25  405126
10:50  405126
11:20  405126
11:45  405126

84140
84141
84142
84143
84144
84145

HSG Bruchgraben Füchse
Hannoverscher SC
SG Börde Handball
SG Börde Handball II
SG Börde Handball
Hannoverscher SC

SG Börde Handball II
SG Börde Handball
HSG Bruchgraben Füchse
Hannoverscher SC
SG Börde Handball II
HSG Bruchgraben Füchse

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403252
10:25  403252
10:55  403252
11:00  403279
11:20  403252
11:25  403279
11:50  403252
11:55  403279
12:15  403252
12:20  403279
12:50  403279
13:15  403279

84146
84147
84148
84149
84150
84151
84152
84153
84154
84155
84156
84157

SC Germania List
TuS Altwarmbüchen II
HSG Hannover-West
Hannoverscher SC II
SC Germania List
HSG Wacker ...SchloRi II
HSG Hannover-West
TKJ Sarstedt
TuS Altwarmbüchen
Hannoverscher SC
TKJ Sarstedt
HSG Wacker ...SchloRi II

HSG Hannover-West
TuS Altwarmbüchen
TuS Altwarmbüchen
Hannoverscher SC
TuS Altwarmbüchen II
TKJ Sarstedt
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC II
SC Germania List
HSG Wacker ...SchloRi II
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403410
09:55  403410
10:00  403314
10:25  403314
10:25  403410
10:50  403410
10:55  403314
11:15  402130
11:20  403314
11:20  403410
11:45  403410
11:50  403314
12:15  403314
12:35  402130
13:05  402130

84158
84159
84160
84161
84162
84163
84164
84165
84166
84167
84169
84170
84172
84173
84174

JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten
HSG Laatzen-Rethen
HV Barsinghausen
SV Eintracht Hiddestorf
Garbsener SC
HSG Bruchgraben Füchse
JSG Weserbergland
SG Börde Handball II
SV Eintracht Hiddestorf
TSV Anderten
HSG Bruchgraben Füchse
HV Barsinghausen
JSG Weserbergland
TV Hannover-Badenstedt

Garbsener SC
SV Eintracht Hiddestorf
SG Börde Handball II
HSG Bruchgraben Füchse
JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten
HSG Laatzen-Rethen
TV Hannover-Badenstedt
HV Barsinghausen
Garbsener SC
JSG GIW Meerhandball
SG Börde Handball II
HSG Laatzen-Rethen
JSG Weserbergland II
JSG Weserbergland II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

06.04.2024 
 
 

14:00  403201
15:20  403201
15:50  403201

84176
84179
84180

HV Barsinghausen
HV Barsinghausen
Garbsener SC

Garbsener SC
TV Hannover-Badenstedt
TV Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

07.04.2024 
 
 
 
 
 

10:00  405124
10:25  405124
10:55  405124
11:20  405124
11:50  405124
12:15  405124

84182
84183
84184
84185
84186
84187

TKJ Sarstedt
JSG Weserbergland
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt
HSG Laatzen-Rethen
SC Germania List

HSG Laatzen-Rethen
SC Germania List
SC Germania List
JSG Weserbergland
JSG Weserbergland
TKJ Sarstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403290
09:30  403300
09:55  403290
09:55  403300
10:00  405111
10:25  405111
10:25  403290
10:25  403300
10:50  403290
10:50  403300
10:55  405111
11:20  403290
11:20  405111
11:20  403300
11:45  403290
11:45  403300
11:50  405111
12:15  405111

84188
84189
84190
84191
84192
84193
84194
84195
84196
84197
84198
84199
84200
84201
84202
84203
84204
84205

SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
Hannoverscher SC II
Mellendorfer TV
SG Börde Handball II
SG Misburg
HSG Wacker ...ld/SchloRi
TuS Altwarmbüchen II
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
SG Börde Handball
HSG Wacker ...ld/SchloRi
SG Börde Handball II
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC
JSG GIW Meerhandball
SG Börde Handball
HSG Hannover-West

HSG Wacker ...ld/SchloRi
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC
JSG GIW Meerhandball
SG Börde Handball
HSG Hannover-West
Hannoverscher SC
JSG GIW Meerhandball
Hannoverscher SC II
Mellendorfer TV
HSG Hannover-West
Hannoverscher SC II
SG Misburg
Mellendorfer TV
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Altwarmbüchen
SG Misburg
SG Börde Handball II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403244 Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403314 Laatzen, Sporthalle Rethen
Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)

403351 Wedemark, RS Mellendorf
Am Langen Felde, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

403409 Schulzentrum Steinhude
Bruchdamm/ Meerstraße 10, 31515 Wunstorf
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis Mädchen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Söhlde

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

405126 Algermissen, SH
Ostpreußenstraße 16, 31191 Algermissen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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